
 

                                                                                                                                               DR 297/2024 del 27/05/2024 
 

Avviso di Selezione per una manifestazione di interesse all’iscrizione in un 
Elenco dei Fornitori 

 
Corso di Alta Formazione “Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e 

manageriali del personale del sistema sanitario. Sub-misura: corso di formazione 
manageriale (PNRR - M6 C2.2 c)” a.a. 2023/2024 

 
 

Lista Idonei per Area tematica (in ordine alfabetico) 

 
 

Area tematica 

 “Quadro istituzionale del Servizio Sanitario Nazionale "  

 

Cognome  Nome 

Avaldi Vera Maria 

Barchielli Chiara 

D’Amato Maria Giovanna 

D’Urso Antonio 

Frega Simone 

Furmenti Maria Francesca 

Gotti  Giammaria 

Roti Lorenzo 

Vinci Bruna 

 

 

Area tematica 

 “Comunicazione e Leadership "  

 

Cognome  Nome 

Barretta Antonio Davide 

Bodega Domenico 

Cerri Alessandro 

Franceschini Giulia 

Niccolai Francesco 



 

 

Peruzzo  Elisa 

Spataro Veronica 

 

 

Area tematica 

 “Management (ambiti e strumenti)"  

 

Cognome  Nome 

Avaldi Vera Maria 

Barchielli Chiara 

Barretta Antonio Davide 

Bodega Domenico 

Bucciero Alberto  

Caputo Alessia 

Cerasuolo Domenico 

De Luca Assunta 

Frega Simone 

Giuffrè  Francesco  

Gotti Giammaria 

Guercini Jacopo 

Lovo Marco 

Marini Monica 

Moretti Giaele 

Niccolai Francesco 

Reno Chiara 

Torrico  Paolo Gennaro 

Vergadoro Valerio 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Area tematica 

 “Reti e processi organizzativi per l’erogazione dei Servizi di salute "  

 

Cognome  Nome 

Avaldi Vera Maria 

Barchielli Chiara 

Barretta Antonio Davide 

Bellucci Silvia 

Bracci Letizia 

De Luca Assunta 

Frega Simone 

Furmenti Maria Francesca 

Gotti Giammaria 

Guercini Jacopo 

Lulli Rossella 

Marini Monica 

Mechi Maria Teresa 

Niccolai Francesco 

Roti Lorenzo 

Reno Chiara 

Volpi  Elisa 

Salvadorini Giulia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Area tematica 

 “Valutazione delle performance "  

 

Cognome  Nome 

Caputo Alessia 

Barretta Antonio Davide 

Cerasuolo Domenico 

Gotti Giammaria 

Guercini Jacopo 

Frega Simone 

Furmenti  Maria Francesca 

Lovo Marco 

Moretti Giaele 

Peruzzo Elisa 

Torrico Paolo Gennaro 

Spataro Veronica 

Vergadoro Valerio 

Vinci Bruna 

 

 

Area tematica 

 “Innovazione tecnologica e digitalizzazione"  

 

Cognome  Nome 

Bucciero Alberto 

Cattaneo Luisa 

Cerasuolo Domenico 

Castagna Filippo 

Dalmiati Stefano 

Francesconi Martina 

Giuffrè Francesco 

Malfatti Giulia 



 

 

Mayora  Oscar Ibarra Arturo 

Mezzanotte Giulia 

Moretti Giaele 

Perini Francesca 

Vandelli Andrea 

 

 

Area tematica 

 “Etica – trasparenza – privacy"  

 

Cognome  Nome 

Carnat Irina 

Castagna Filippo 

Cerasuolo Domenico 

Crepax Tommaso 

Moi Sonia 

Lovo Marco 

Rossi Arianna 

Vandelli Andrea 

 

 


